
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-111831

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-111831

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

MINARM/SGA/DCSID/ESID TOULON/Service achats infrastructureNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

11000201100044N° National d'identification : 
Toulon cedex 9Ville : 

83800Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : www.marches-publics.gouv.fr.
2024-ESID-TLN-0681Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

Monsieur ELMI ISMAN DjamaNom du contact : 
Esid-toulon-sai.secretaire.fct@intradef.gouv.frAdresse mail du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Cf. article 3.2 du Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
règlement de consultation

Cf. article 3.2 du Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
règlement de consultation

Cf. article 3.2 du Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
règlement de consultation

Sans objetTechnique d'achat : 
29/10/2024 à 15:30Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-111831
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-111831
www.marches-publics.gouv.fr.


2/2

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Section 4 - Identification du marché

BNT - Installation de deux centrales photovoltaïques sur les bâtiments DN07 et Intitulé du marché : 
DN08

45259900Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Le projet consiste à réaliser 2 centrales photovoltaïques en toiture Description succincte du marché : 
des bâtiments DN07 et DN08. Les prestations attendues sont : -Les études d'exécution pour le 
dimensionnement et l'implantation de la centrale et des systèmes associés ; -L'état des lieux 
contradictoire de la toiture avant travaux ; -Les moyens de sécurisation, d'accès et de levage ; -La 
fourniture de l'ensemble du matériel ; -L'installation et la mise en service de la centrale et des 
systèmes associés -Les prestations de bureau de contrôle. -La fourniture, la mise en service et le 
paramétrage des systèmes de communication et de non réinjection du surplus ; -Le nettoyage du 
chantier ; -La fourniture des éléments techniques nécessaires à la réception du projet. -La fourniture 
des éléments de retrait de l'excès de gravier éventuel (type camion aspirateur) suite à l'ajout des lests 
en toiture. Deux prestations supplémentaires doivent obligatoirement être chiffrées, les prestations 
des PSE 1 et PSE 2 sont décrites dans l'article 3 du CCTP.

Base navale de Toulon (83)Lieu principal d'exécution du marché : 
5Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Pour visiter le site, les entreprises pourront, dès publication de la présente Détail sur la visite (si oui) : 

consultation et au plus tard 15 jours avant la date limite de réception des offres, s'adresser à : 
Monsieur AUBRUN Théophile-Tél : 04.22.42.52.57

Le marché sera passé avec un entrepreneur unique ou avec un Autres informations complémentaires : 
groupement dont la forme est laissée librement au choix des candidats mais dont le mandataire sera 
obligatoirement solidaire de chacun des membres de ce groupement. Si les candidats se présentent 
en groupement conjoint, ils devront impérativement proposer une répartition des prestations entre 
cotraitants. Le financement est assuré exclusivement par des ressources budgétaires propres du 
ministère des Armées. Acomptes mensuels, Prix révisables. Le délai global de paiement est de 30 jours 
maximum. Le mode de règlement sera le virement par mandat administratif. Avance de 30%

02/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


